DEPARTMENT OF CORRECTION
BUREAU OF MANAGEMENT SERVICES / PURCHASING
245 MCKEE ROAD
DOVER, DELAWARE 19904

TO: ALL OFFERERS
FROM: PURCHASING SERVICES ADMINISTRATOR
SUBJECT: RESPONSES TO RFP QUESTIONS FOR PROPOSAL NO.:

DOC1427-PHARM, Correctional Health Care Pharmaceutical Services

ADDENDUM #8 — October 4, 2013

DE Department of Correction submits the following Consolidated Response to questions submitted
between September 26" through October 3™, All other terms and conditions of the RFP remain
unchanged.

QUESTION #1

Section:

Paragraph:

Page:

Question: It was mentioned at the pre-bid meeting, along with the reporter, that minutes of the pre-bid
would be posted. | do not see these on the same site of the addendum. Can you please let us know
where this may be posted?

Answer: The pre-bid transcript is available in the same location on the web as the other RFP
information. You can locate it here: http://bids.delaware.gov/bids detail.asp?i=2072&D0OT=N

QUESTION #2

Section: B

Paragraph: 3.a.

Page: 6

Question: After reading "SAME DAY DELIVERY" in the RFP, would you please clarify your answer that
used the following example from page 6, lines 266-267 that states, "All requests for prescription and
Over-the Counter (O-T-C) stock items will be delivered the same day, as needed, upon request by a
specified time, e.g. 4pm." - and then adding within your answer "For example, cut off time for orders
received is 4pm, delivery is expected within a 12 hour time-frame. Does this extend the acceptable
delivery time beyond SAME DAY DELIVERY?

Answer: The phrase “SAME DAY DELIVERY” means simply if an order is received by 4PM the delivery is
expected that night.
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